
 

 
Uchwała Nr 12/25 

Komitetu Monitorującego program 

regionalny Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

z dnia 8 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu działania Komitetu 

Monitorującego program regionalny Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

Na podstawie art. 38 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1060 

z dnia 24 czerwca 2021 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Funduszu 

Spójności, Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji i Europejskiego Funduszu 

Morskiego, Rybackiego i Akwakultury, a także przepisy finansowe na potrzeby tych funduszy 

oraz na potrzeby Funduszu Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego i Instrumentu Wsparcia Finansowego na rzecz Zarządzania Granicami i Polityki 

Wizowej (Dz. Urz. UE.L.2021.231.159, Dz. Urz. UE.L.2021.261.58, Dz. Urz. UEL.2022.241.16, 

Dz. Urz. UE.L.2022.275.23, Dz. Urz. UE.L.2023.63.1, Dz. Urz. UE.L.2023.130.1, Dz. Urz. 

UE.L.2024.795, Dz. Urz. UE.L.2024.1351) oraz § 3 Uchwały Nr 160/23 Zarządu Województwa 

Łódzkiego z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie powołania Komitetu Monitorującego program 

regionalny Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027, 

Komitet Monitorujący program regionalny Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmienia się załącznik do Uchwały nr 1/23 Komitetu Monitorującego program regionalny 

Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 z dnia 23 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu działania Komitetu Monitorującego program regionalny Fundusze Europejskie dla 

Łódzkiego 2021-2027 (zmienionej Uchwałą Komitetu Monitorującego program regionalny 

Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 nr 3/24 z dnia 15 lutego 2024 r.), który 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca 

Komitetu Monitorującego 

program regionalny Fundusze  

Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

Joanna Skrzydlewska 
/podpisano elektronicznie/ 



 

Uzasadnienie 

Zgodnie z artykułem 38 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 r. każdy komitet monitorujący przyjmuje swój regulamin 

zawierający przepisy dotyczące zapobiegania występowania wszelkim konfliktom interesów 

oraz dotyczące stosowania zasady przejrzystości. Ponadto, zgodnie z § 13 ust. 1 Regulaminu 

działania Komitetu Monitorującego program regionalny Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 

2021-2027 (dalej: Regulamin), Komitet Monitorujący program regionalny Fundusze 

Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 (dalej: Komitet) podejmuje decyzje w sprawie jego 

zmian w formie uchwały.  

Obecna zmiana Regulaminu podyktowana jest koniecznością przeredagowania postanowień 

w odniesieniu do refundacji kosztów zakwaterowania w związku z udziałem w posiedzeniu 

Komitetu lub grupy roboczej, w odpowiedzi na zgłoszony postulat Członka Komitetu. Zmiany  

wprowadzono w załączniku nr 5 - Zasady rozliczania kosztów podróży oraz zakwaterowania w 

ust. 6 oraz w załączniku nr 6 - Oświadczenie o poniesieniu wydatków. Ponadto, uregulowano 

kwestię wniosków formalnych w ramach procedowania danego projektu uchwały (w § 6 ust. 8) 

oraz wprowadzono dodatkowe zmiany  Regulaminu dotyczące: 

➢ korekt technicznych (§ 3 ust. 1 pkt 12 oraz § 6 ust 12); 

➢ aktualizacji logotypów, w związku ze zmianą od dnia 1 lutego br. Zasad komunikacji 

marki Fundusze Europejskie 2021-2027; 

➢ aktualizacji informacji na temat rozporządzenia (numeru i daty podjęcia aktu), z którego 

wynikają zapisy dot. konfliktu interesów; 

➢ aktualizacji nazwy komórki organizacyjnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Łódzkiego, w której umiejscowiony jest Sekretariat Komitetu. 

 


		2025-07-10T14:10:28+0200




